РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСПЕНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

          РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26 января  2024 года                                                                                                   № 5
О выделении мест для размещения

печатных агитационных материалов

по   выборам  Президента Российской Федерации
17 марта 2024 года
                В соответствии  с пунктами 3,4  статьи 54  Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации»:

1. Выделить на территории  муниципального образования  «Успенский
сельсовет»  Касторенского района  Курской области  следующие места для размещения агитационных печатных  материалов:

                     -  здание Успенского   Дома культуры – филиал  муниципального казенного учреждения «Касторенский районный Дом культуры»;
· здание  магазина ПО «Касторенское» с. Успенка Касторенского района .
· магазин ИП «Маслихов А.И.»
                   2.  На основании  статьи 55 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» агитационные печатные материалы могут вывешиваться в помещениях, на зданиях, сооружениях или других объектах с согласия владельца или собственника указанных объектов.

                   3. Контроль за выполнением настоящего  распоряжения  оставляю за собой.

                   4. Распоряжение  вступает в силу со дня обнародования.

Глава

Успенского   сельсовета                                                                        Г. Д. Обухова